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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 32 411 158,61 29 796 894,84 6 181 086,00 207 263,37 5 998 932,00 10 564 304,26 6 845 309,21 2 758 289,91 2 614 263,77 1 354 990,90 1 259 272,87

Wykonanie 2020 34 784 785,85 32 829 851,51 6 214 815,00 201 619,10 6 541 882,00 12 588 945,46 7 282 589,95 2 827 158,75 1 954 934,34 13 186,40 1 941 747,94

Plan 3 kw. 2021 37 163 386,48 34 751 949,83 6 668 931,00 200 000,00 5 993 430,00 11 743 434,60 10 146 154,23 2 950 000,00 2 411 436,65 2 105 810,00 305 625,65

Wykonanie 2021 37 435 069,00 34 622 861,00 6 668 931,00 200 000,00 6 003 930,00 11 750 000,00 10 000 000,00 3 400 000,00 2 812 208,00 2 520 675,00 291 533,00

2022 36 376 356,00 27 740 655,00 6 391 604,00 263 307,00 6 094 689,00 6 855 091,00 8 135 964,00 3 500 000,00 8 635 701,00 8 500 000,00 135 701,00

2023 33 739 182,00 31 239 182,00 6 628 093,00 273 049,00 6 320 192,00 3 549 091,00 14 468 757,00 4 816 767,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2024 34 102 977,00 34 102 977,00 6 873 333,00 283 152,00 6 554 040,00 3 600 000,00 16 792 452,00 6 591 213,00 0,00 0,00 0,00

2025 37 304 723,00 37 304 723,00 7 113 899,00 293 063,00 6 783 431,00 3 600 000,00 19 514 330,00 9 121 612,00 0,00 0,00 0,00

2026 38 225 694,00 38 225 694,00 7 362 886,00 303 320,00 7 020 851,00 3 600 000,00 19 938 637,00 9 349 652,00 0,00 0,00 0,00

2027 39 159 968,00 39 159 968,00 7 613 224,00 313 633,00 7 259 560,00 3 600 000,00 20 373 551,00 9 583 393,00 0,00 0,00 0,00

2028 40 106 907,00 40 106 907,00 7 864 460,00 323 982,00 7 499 126,00 3 600 000,00 20 819 339,00 9 822 978,00 0,00 0,00 0,00

2029 41 050 154,00 41 050 154,00 8 108 259,00 334 026,00 7 731 598,00 3 600 000,00 21 276 271,00 10 068 552,00 0,00 0,00 0,00

2030 41 987 553,00 41 987 553,00 8 343 398,00 343 713,00 7 955 815,00 3 600 000,00 21 744 627,00 10 320 266,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 31 415 480,28 27 499 065,69 8 236 757,31 0,00 0,00 317 655,56 0,00 0,00 3 916 414,59 3 916 414,590,00 887 454,92

Wykonanie 2020 35 107 892,27 29 803 981,95 8 518 110,49 0,00 0,00 302 584,08 0,00 0,00 5 303 910,32 5 303 910,320,00 862 011,60

Plan 3 kw. 2021 40 265 337,19 34 697 891,54 9 864 051,33 0,00 0,00 307 581,93 0,00 0,00 5 567 445,65 5 567 445,650,00 560 000,00

Wykonanie 2021 37 560 000,00 34 060 000,00 9 887 190,38 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 560 000,00

2022 39 191 000,00 31 047 297,90 10 894 222,56 0,00 0,00 310 402,89 0,00 0,00 8 143 702,10 8 143 702,100,00 0,00

2023 32 009 182,00 28 573 537,00 11 257 706,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 3 435 645,00 3 435 645,000,00 0,00

2024 32 360 977,00 29 345 022,00 11 640 468,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 3 015 955,00 3 015 955,000,00 0,00

2025 35 562 723,00 30 078 648,00 12 047 885,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 5 484 075,00 5 484 075,000,00 0,00

2026 36 783 694,00 30 830 614,00 12 421 369,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 5 953 080,00 5 953 080,000,00 0,00

2027 38 217 968,00 31 601 380,00 12 806 431,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 6 616 588,00 6 616 588,000,00 0,00

2028 39 164 907,00 32 391 414,00 13 203 431,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 6 773 493,00 6 773 493,000,00 0,00

2029 40 108 154,00 33 201 199,00 13 612 737,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 6 906 955,00 6 906 955,000,00 0,00

2030 40 987 553,00 34 031 229,00 14 034 732,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 6 956 324,00 6 956 324,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 995 678,33 0,00 3 492 357,17 1 090 241,00 590 241,00 0,00 0,00 2 385 877,79 291 333,77

Wykonanie 2020 -323 106,42 0,00 5 192 000,00 4 000 000,00 323 106,42 0,00 0,00 1 180 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 -3 101 950,71 0,00 4 493 951,71 0,00 0,00 1 134 829,21 1 134 829,21 3 347 122,50 1 967 122,50

Wykonanie 2021 -124 931,00 0,00 1 516 931,10 0,00 0,00 119 752,43 119 752,43 1 397 178,67 5 178,67

2022 -2 814 644,00 1 730 000,00 4 556 644,00 0,00 0,00 954 039,17 954 039,17 3 590 604,83 1 860 604,83

2023 1 730 000,00 1 730 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 442 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 16 238,38 0,00 0,00 0,00 772 238,38 756 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 16 238,38 10 820 000,00 0,00 2 297 829,15 2 314 067,530,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 13 628 000,00 0,00 3 025 869,56 3 037 869,560,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 13 362 483,58 0,00 54 058,29 1 200 887,500,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 12 236 000,00 0,00 562 861,00 682 613,430,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 494 000,00 0,00 -3 306 642,90 -2 340 603,730,00

2023 x x x x 0,00 8 752 000,00 0,00 2 665 645,00 2 677 645,000,00

2024 x x x x 0,00 7 010 000,00 0,00 4 757 955,00 4 757 955,000,00

2025 x x x x 0,00 5 268 000,00 0,00 7 226 075,00 7 226 075,000,00

2026 x x x x 0,00 3 826 000,00 0,00 7 395 080,00 7 395 080,000,00

2027 x x x x 0,00 2 884 000,00 0,00 7 558 588,00 7 558 588,000,00

2028 x x x x 0,00 1 942 000,00 0,00 7 715 493,00 7 715 493,000,00

2029 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 7 848 955,00 7 848 955,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 956 324,00 7 956 324,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x20,46%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x16,42%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 1,89% x x x x11,04%

Wykonanie 2021 0,00% 4,10% x x x x15,12%

2022 9,83% -14,35% 15,97% 17,33% TAK TAK26,35%

2023 7,36% 10,69% 17,94% 19,30% TAK TAK19,72%

2024 6,58% 16,47% 19,04% 20,40% TAK TAK16,47%

2025 5,79% 22,07% 20,85% 20,85% TAK TAKx

2026 4,63% 21,82% 9,51% 9,82% TAK TAKx

2027 2,97% 21,58% 10,71% 11,02% TAK TAKx

2028 2,82% 21,37% 11,45% 11,77% TAK TAKx

2029 2,67% 21,11% 14,24% 14,24% TAK TAKx

2030 2,69% 20,81% 19,30% 19,30% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 461 130,30 461 130,30 408 957,38 0,00 0,00 0,00 425 744,88 425 744,88 377 296,51

Wykonanie 2020 511 357,90 511 357,90 451 091,61 82 260,00 82 260,00 82 260,00 493 452,73 493 452,73 438 904,17

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 791,40 73 791,40 62 191,39

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 791,40 73 791,40 62 191,39

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.15

za organ wykonawczy Dawid Stachura



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 202 842,99 202 842,99 82 260,00 3 042 079,91 0,00 0,00 0,00481 663,31 2 560 416,60 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 4 171 679,30 0,00 0,00 0,00480 103,43 3 691 575,87 0,00

Plan 3 kw. 2021 350 000,00 350 000,00 196 364,00 3 399 564,57 0,00 0,00 0,0081 791,40 3 317 773,17 0,00

Wykonanie 2021 257 931,56 257 931,56 135 701,00 1 576 203,90 0,00 0,00 0,0076 203,90 1 500 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 7 186 240,38 0,00 0,00 0,00728,00 7 185 512,38 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,000,00 3 410 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 931 131,61 7 186 240,38 3 410 000,00 0,00 10 349 311,77

1.a - wydatki bieżące 3 743,02 728,00 0,00 0,00 728,00

1.b - wydatki majątkowe 12 927 388,59 7 185 512,38 3 410 000,00 0,00 10 348 583,77

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 931 131,61 7 186 240,38 3 410 000,00 0,00 10 349 311,77

1.3.1 - wydatki bieżące 3 743,02 728,00 0,00 0,00 728,00

1.3.1.1

Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-
Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027 -
Strategiczne planowanie rozwoju ponadlokalnego w ramach
współdziałania JST Legnicko-Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2020 2022 3 743,02 728,00 0,00 0,00 728,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 927 388,59 7 185 512,38 3 410 000,00 0,00 10 348 583,77

1.3.2.1
Budowa hydroforni w miejscowości Rzeszotary i Lipce - poprawa
warunków i standardu życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2021 2023 500 000,00 50 000,00 450 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.2
Budowa  sieci wodociągowej tranzytowej Lipce-Jakuszów - Poprawa
warunków i stanardu życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2016 2023 2 402 117,48 1 330 320,00 1 000 000,00 0,00 2 330 320,00

1.3.2.3
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej Ulesie - Lipce  - poprawa
warunków i standardu życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2021 2022 361 000,00 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej: Etap II w miejscowości Lipce - poprawa
warunków i standardu życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2016 2022 2 262 639,11 246 928,61 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja pompowni sieciowych obsługujących kanalizację na
terenie gminy Miłkowice - poprawa warunków i standardu życia
mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2021 2022 328 000,00 327 000,00 0,00 0,00 327 000,00

1.3.2.6
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Miłkowicach -
poprawa warunków i standardów życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2021 2022 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Gniewomirowicach - rozwój i poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2019 2023 928 000,00 30 000,00 880 000,00 0,00 910 000,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Miłkowicach -
rozwój i poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2019 2023 621 889,00 30 000,00 580 000,00 0,00 610 000,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi gminnej nr 104486D w Dobrzejowie - poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2020 2022 269 817,00 247 000,00 0,00 0,00 247 000,00
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1.3.2.10
Przebudowa drogi wewnętrznej w Dobrzejowie - poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2020 2022 159 268,00 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00

1.3.2.11
Przebudowa drogi wewnętrznej w Jakuszowie - poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2020 2022 219 710,00 198 000,00 0,00 0,00 198 000,00

1.3.2.12
Rozbudowa cmentarza komunalnego w Miłkowicach - poprawa
warunków i standardu życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2021 2022 120 000,00 106 224,00 0,00 0,00 106 224,00

1.3.2.13
Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Ulesiu - poprawa warunków
życia i bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2021 2023 560 000,00 43 395,00 500 000,00 0,00 543 395,00

1.3.2.14
Budowa przedszkola w Miłkowicach - zwiększenie dostępności do
placówek wychowania przedszkolnego

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2021 2022 830 000,00 768 401,60 0,00 0,00 768 401,60

1.3.2.15
Budowa systemu oświetlenia ulicznego w oparciu o źródła światła typu
LED i panele fotowoltaiczne na terenie gminy Miłkowice  - Poprawa
warunków i standardu życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2021 2022 2 164 948,00 2 118 987,17 0,00 0,00 2 118 987,17

1.3.2.18
Budowa kontenerowej szatni na boisku w Miłkowicach - poprawa
warunków i standardu życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2021 2022 100 000,00 84 256,00 0,00 0,00 84 256,00
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